1

MOÇÃO Nº 165/2020

De Pesar pelo falecimento do estimado

Senhor Antônio Santo Pocciotti.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu em 23 de setembro de 2020, aos 66

anos de idade, o estimado Senhor ANTÔNIO SANTO POCCIOTTI.

Ninguém quer pensar na morte por ser difícil

aceitá-la, entretanto, para aqueles que creem em Cristo, que disse: “EU SOU A

RESSURREIÇÃO E A VIDA”, esse momento é tão somente a passagem desta vi-

da efêmera para a verdadeira vida, que é a vida eterna.

Posto isto, os Vereadores Marcos Augusto Is-

sa Henriques de Araújo, Etelvino Nogueira, Israel Francisco de Oliveira, José Lu-

iz da Silva Cesar, Newton Dias Bastos, Alacir Raysel e Julio Antonio Mariano, so-

lidarizam-se com a família e REQUEREM ao Egrégio Plenário para que faça

constar na Ata da presente Sessão, Moção de Pesar pelo falecimento do Senhor

ANTÔNIO SANTO POCCIOTTI.

Descanse em paz!

Que da presente seja dada ciência à família

enlutada.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Frei-
tas, 23 de setembro de 2020.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

 2

... continuação da Moção de Pesar nº 165/2020

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)
Vereador

JOSÉ LUIZ DA SILVA CESAR
Vereador

NEWTON DIAS BASTOS
Vereador

ALACIR RAYSEL
Vereador

JULIO ANTONIO MARIANO
Vereador

Rua Governador Carvalho Pinto, nº 330, Casa 51, Jardim Boa Vista

São Roque-SP | CEP 18132-380.

PROTOCOLO Nº CETSR 23/09/2020 - 08:58 8009/2020

/vtc

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R3B1C8V4F2T0N3D9
		2020-09-28T14:43:48-0300

		2020-09-28T14:43:48-0300

		2020-09-28T14:43:57-0300

		2020-09-28T14:43:57-0300

		2020-09-28T14:44:10-0300

		2020-09-28T14:44:10-0300

		2020-09-28T14:44:26-0300

		2020-09-28T14:44:26-0300

		2020-09-28T14:44:40-0300

		2020-09-28T14:44:40-0300

		2020-09-28T14:44:56-0300

		2020-09-28T14:44:56-0300